Транспортування готової їжі здійснюється  відповідно 
до  Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості 
харчових продуктів» №771/97-ВР від 23.12.1997 року. 

6. Очікувана вартість предмета закупівлі та розмір бюджетного 
призначення: 732450,00 грн. (сімсот тридцять дві тисячі чотириста п’ятдесят 
гривень 00 копійок) з урахуванням ПДВ  

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: розрахунок 
очікуваної вартості предмета закупівлі проведено з урахуванням вартості 
харчування в день, визначеного в V Розділі Програми, прогнозною кількістю